ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

09 августа 2013 года № 7053-м

«О внесении изменений в постановление мэра города Астрахани

от 06.07.2007 № 2628-м»

На основании ст. 59 Устава муниципального образования «Город Астрахань», в соответствии с решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 25.04.2013 № 43 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении мэра города Астрахани от 06.07.2007 № 2628-м «Об утверждении Положения о порядке работы с самовольно строящимися (построенными) объектами на территории муниципального образования «Город Астрахань» пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на заместителя мэра города по общественной безопасности».

2. В пункте 5 Положения о порядке работы с самовольно строящимися (построенными) объектами на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденного постановлением мэра города от 06.07.2007 № 2628-м:

слова «заместителя мэра города - председателя комитета имущественных отношений города Астрахани» заменить словами «начальника управления муниципального контроля, взаимодействия и работе с инфраструктурой города Астрахани»;
слова «комитета по строительству администрации города» заменить словами «управления по капитальному строительству, градостроительной, строительной и жилищной политике администрации города Астрахани»;

слова «комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани» заменить словами «управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани»;

слова «комитета имущественных отношений города Астрахани» заменить словами «управления муниципального имущества администрации города Астрахани»;
слова «Уполномоченного органа» заменить словами «управления земельными ресурсами администрации города Астрахани»;

исключить абзацы 3 и 4.

3. В пункте 6 Положения о порядке работы с самовольно строящимися (построенными) объектами на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденного постановлением мэра города от 06.07.2007 № 2628-м, слова «комитет имущественных отношений» заменить словами «управление муниципального контроля, взаимодействия и работе с инфраструктурой города Астрахани».

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани постановление мэра города от 06.07.2007 № 2628-м «Об утверждении Положения о порядке работы с самовольно строящимися (построенными) объектами на территории муниципального образования «Город Астрахань» и настоящее постановление мэра города.

5. Управлению контроля и документооборота администрации города:

5.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации городя

5.2. Направить постановление мэра города от 06.07.2007 № 2628-м «Об утверждении Положения о порядке работы с самовольно строящимися (построенными) объектами на территории муниципального образования «Город Астрахань» и настоящее постановление мэра города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на заместителя мэра города по общественной безопасности.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ